Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2016                                                                                            № 2
с.Нялинское

Об отмене постановления Администрации
сельского поселения Нялинское  от 06.06.2012 № 12
«Об утверждении Положения о порядке присвоения
классных чинов муниципальным служащим
Администрации сельского поселения Нялинское

На основании ст. 5.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Нялинское от 06.06.2012 № 12 «Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим администрации сельского поселения Нялинское».

2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном информационном стенде сельского поселения Нялинское, а также на официальном сайте Ханты-Мансийского района в разделе «Сельские поселения – Нялинское»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское                              В. М. Коптяев